Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 29-07-2024
Insolventienummer F.02/24/272
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000357148:F001
Datum uitspraak 02-07-2024
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr S.M.P. Jacobs

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Van Beek Horeca B.V. 29-07-2024
1

Gegevens onderneming

Markt 8b 29-07-2024
5141 GP Waalwijk mE1

Activiteiten onderneming

I Financiéle holding en management B.V. 29-07-2024
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 15.600,00 € 3.473,00 € 19.978,00
2022 € 15.600,00 €1.222,00 € 23.535,00
2023 € 15.600,00 € 520,00 € 23.530,00
2024 € -810,00 € 28.135,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=df36c3bb-7138-ef11-a891-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d3526430-5eeb-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

alleen de dga

Boedelsaldo

Toelichting

Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken. Gelet op het gegeven dat
er in het geheel geen activa zijn had het op de weg van de bestuurder
gelegen de vennootschap te (turbo)liquideren. Het faillissement had feitelijk
niet moeten worden uitgesproken.

Verslagperiode

van
2-7-2024
t/m

28-7-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 4 uur 42 min

totaal 4 uur 42 min

Toelichting bestede uren

29-07-2024

1

29-07-2024

1

29-07-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I De heer R. van Beek is enig aandeelhouder en bestuurder

1.2 Lopende procedures

I Volgens mededeling van de bestuurder zijn er geen lopende procedures

1.3 Verzekeringen
I N.v.t.

1.4 Huur
I N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Van Beek Horeca B.V. voerde directietaken uit voor Kluis 8 B.V. en verkreeg
haar inkomsten ook uit Kluis 8 B.V. Vanaf het moment dat Kluis 8 B.V. in
financiéle problemen kwam, gold dit ook voor Van Beek Horeca B.V.

29-07-2024

1

29-07-2024

1

29-07-2024
1

29-07-2024
1

29-07-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-07-2024
1 1
Toelichting

Dit betreft de heer R. van Beek, de directeur groot aandeelhouder.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 29-07-2024

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
16-7-2024 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Aan de directeur-groot aandeelhouder is ontslag aangezegd. Geen verdere 29-07-2024
werkzaamheden. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I novt 29-07-2024
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I not 29-07-2024
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

Boedelbijdrage

€ 0,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€ 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Boedelbijdrage

€ 0,00

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Geen

29-07-2024
EEI

29-07-2024
Egl

29-07-2024
Egl

29-07-2024
Egl



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Managementvergoeding € 757,58
Rekening-courant € 23.485,56
totaal € 24.243,14 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

I Vorderingen op gefailleerde dochter worden afgeschreven. 29-07-2024

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

29-07-2024
Toelichting vordering van bank(en)
Gefailleerde houdt een bedrijfsrekening aan bij de ING Bank N.V. Door de
bank is geen vordering ingediend. De rekening vertoont een saldo van € 6,--
5.2 Leasecontracten
| Geen 29-07-2024
1
5.3 Beschrijving zekerheden
| ceen 29-07-2024
1
5.4 Separatistenpositie
I novt 29-07-2024
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I not 29-07-2024

1



5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Op dit moment geen

29-07-2024

1

29-07-2024

1

29-07-2024
E1

29-07-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I nvt 29-07-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Er zal geen doorstart of voortzetting van de onderneming plaatsvinden. 29-07-2024

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| ceen 29-07-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De administratie is gevoerd, bijgewerkt en verstrekt aan de curator 29-07-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekeningen van de onderneming zijn tijdig gedeponeerd. 29-07-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De onderneming is ingevolge art. 2:396 lid 7 BW vrijgesteld van 29-07-2024
accountantscontrole. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is op 3 mei 2019 opgericht, waarbij het gehele geplaatste 29-07-2024
aandelenkapitaal van € 12,- is volgestort. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-07-2024

Toelichting 1
In een volgend verslag kan hier wellicht reeds iets over worden opgenomen

in het verslag. De verslagperiode is nu te kort om conclusies te kunnen

trekken.

In beginsel maakt de bestuurder van de vennootschap misbruik van recht

indien een faillissement wordt aangevraagd op eigen aangifte terwijl er geen

enkel actief kan worden aangewezen.

7.6 Paulianeus handelen
29-07-2024

1

Toelichting

In een volgend verslag kan hier wellicht reeds iets over worden opgenomen
in het verslag. De verslagperiode is nu te kort om conclusies te kunnen
trekken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 5.904,00

8.3 Pref. vord. UWV

I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00
Toelichting

De belastingdienst heeft een vordering ingediend van € ...

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0
Toelichting

Er zijn vooralsnog geen concurrente crediteuren die een vordering hebben
ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

29-07-2024

1

29-07-2024

1

29-07-2024
1

29-07-2024

1

29-07-2024
1

29-07-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Er zijn geen lopende procedures 29-07-2024

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

| Geen 29-07-2024
1
10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Bezien wordt of er een bijdrage wordt betaald in de kosten van afwikkeling 29-07-2024
van dit faillissement door de bestuurder. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Indien er geen wijzigingen optreden zal het faillissement in de komende 29-07-2024
verslagperiode voor opheffing kunnen worden voorgedragen. 1

10.3 Indiening volgend verslag

| 29-10-2024 29-07-2024

1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


